
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

fr-Ofl-Ц'V  п. Кировский № <\Ъ_____

Об утверждении Перечня объектов, находящихся в муниципальной 
собственности Кировского муниципального района, предназначенных 

для передачи в муниципально-частное партнерство в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О 
государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в 
Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», Положением «О муниципально-частном 
партнерстве на территории Кировского муниципального района», принятым 
решением Думы Кировского муниципального района от 29.08.2019 № 194- 
НПА, руководствуясь ст. 24 Устава Кировского муниципального района, 
администрация Кировского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, находящихся в 
муниципальной собственности Кировского муниципального района, 
предназначенных для передачи в муниципально-частное партнерство в 2024 
году (далее - Перечень).

2. Разместить настоящее постановление, Перечень, указанный в пункте 
1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации 
для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на 
официальном сайте Администрации Кировского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
подписания и распространяет свое действие на отношения, 
возникшие с 01.01.2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Кировского муниципального района -  
глава администрации Кировского 
муниципального района

http://www.torgi.gov.ru

